Ecclesiam autem in Huntandene cum cemiterio et tribus

agelluli mansis rex prefatus supradicto monasterio ob eterne

beatitudinis premium gratulabundus, eterna largitus est heredi-

tate. Hoc excepto supranominata rura omnia mutuavit vel emit

a Rege vel possessoribus majori minorive pretio. Sint igitur

donanti Domino nostro Jesu Ciiristo ejusque genetrici semper-

qua Virgini Marie a predicto Rege et Episcopo perpetualiter

representata omnia terrene servitutis jugo hbera, tribus ex-

ceptis, rata videlicet expeditione, pontis arcisve restauratione.

Insulis tamen quibusque loco supradicto subjectis degentes, duo

tantummodo dum opportunum fuerit excerceant, id est, pontis

arcisve occupationem, tertium vero nequaquam, id est, expedi-
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tioneni, set quod oportunium et necessarium sancti loci procif-»

ratori misericorditer visum fuerit, insula pro expeditione devo-

tissime adhibeant. Si quis igitur homo nostram donationem in

aliud quam constituimus transferre voluerit, privatus consortio

sancti Dei ecclesie, etc, Dat. anno dorainice incarnationis, 973.

Testibus ut supra.

Aethelred Rex Anglo-Saxonie, atque Northhymbrensis gu-

bernator monarchie, paganorumque propugnatorum ac Breto-

Hum, ceterarumque provinciarum iraperator, plurima prestat suis

carisraata clientibus; hoc duntaxat Nor^man miles ore veridico

potest propalare, de tribus cassatis atque dimidie usurpacione, in

Joco qui Twiwel noniinatur ; denique hanc tellurem idem rex

perpetuo jure prefato principi, preter arcem atque pontem ago-

nisque obsequium, subrogavit, certis tramitibus terminalum hoc

modo:

]?if pnb ))a lanb jemaejie mto tpipel, '^ if, "j lanj napjiig

bjioc up to "Spapolbej* pel, ^ ppa ^ lang ]?3ep pclaebep up

to J?am gajian, ^ op ]?am gapan up to ]?am mejie, "j op

^Sam mepe mto eallep hejie-jtjiet.

A" Dominice incarnacionis 1013 scriptaest hec cartula. Hiis

testibus, &c. Ego Aethelred rex, triuraphali tropheo vivifice

crucis, cum arcliiepiscopis ceterisque presulibus hoc vexillum

stabiliter sigillabo. Ego Athelstan clito testimonium adhibui.

Ego Edmund clito assensum dedi. Ego Eadward clito consoH-

davi. Ego ^EIfred clyto plaudens consensi. Ego Eadwig clito

non negavi. Wulstan archiepiscopus Ebor. Living, Adulf,

Brithwold, episcopi. Ego Eadno^ episcopus hanc scedulam

dictitans, rege suisque precipientibus, perscribere jussi. Aelfsige

episcopus. Gerraanus, Brightred, Godeman, Elfsige, Brihtmer,

Wulgar, abbates. Eadric, Leofwyne, Uhtred, ^lfric, duces.